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ÇOCUKLARIMIZA KARŞI 

TUTUMUMUZ 

Muhterem Müslümanlar! 

Yüce dinimiz İslam; canın, malın, aklın ve 

dinin korunması yanında, neslin de korunmasını 

hedeflemiştir. Buna göre, çocuklarımızın beden 

ve ruh sağlığı yönünden korunması, dinimizin 

bize yüklediği bir sorumluluktur. Nitekim 

Sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s), 

özellikle çocuklara karşı farklı bir muhabbet 

beslemiştir. Sevilmeyi, şefkati ve merhameti 

yeterince tadamayan cahiliye devri çocukları, 

O’nun sayesinde toplumun göz bebeği haline 

gelmiştir. 

Aziz Müslümanlar! 

Çocuklarımız Yüce Allah’ın bizlere bir 

emanetidir. Bu emaneti korumak ve gereği gibi 

yetiştirmek bizim vazifemizdir. Çünkü 

çocuklarımız aynı zamanda bizim 

geleceğimizdir. Unutmayalım ki milletlerin 

bekası ancak iyi yetiştirilmiş nesillerle 

sağlanabilir.  

Çocuklarımızı hayata hazırlarken, onları 

maddi ve manevi değerlerle donatmış olarak 

yetiştirmeli, gelecekte hem Allah katında hem 

de insanlar arasında iyi bireyler olmaları için 

gayret göstermeliyiz. Sevgili Peygamberimizin; 

“Hiçbir anne baba, çocuğuna güzel 

terbiyeden daha kıymetli bir bağışta 

bulunmamıştır”
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 hadisi şerifini kendimize 

rehber edinmeliyiz.  

Değerli Mü’minler! 

Çocuklarımızı topluma yararlı bir fert 

olarak yetiştirebilmek için öncelikle tavır ve 

hareketlerimizle onlara örnek olmamız 

gerekmektedir. Onları anlamaya çalışmalı, 

onların bizler için değerli ve önemli olduklarını 

hissettirmeliyiz. Aralarında hiçbir ayrım 

yapmamalıyız. Aralarında ayrım yapmak, aile 

huzurunun kaybolmasına neden olduğu gibi 

kardeşler arasında anlaşmazlıkların da 

doğmasına neden olur. Erkek çocuğa daha fazla 

değer vermek nasıl yanlışsa, kız çocuğa aşırı 

değer verip erkek çocuğu ihmal etmek de o 

kadar yanlıştır. Ne yazık ki bazı ailelerde erkek 

çocuk daha fazla önemsenirken, bazı ailelerde 

de kız çocuğuna karşı aşırı bir meyil vardır. 

Oysa her ikisi bizim için bir imtihan vesilesidir 

ve her ikisine karşı adil olmamız gerekmektedir. 

Nitekim hutbemin başında okuduğum ayet-i 

kerimede Yüce Rabbimiz şöyle buyurmuştur: 

“Mal ve çocuklarınızın sizin için birer 

imtihan olduğunu ve büyük mükâfatın Allah 

katında bulunduğunu bilin.”
2
  

Numân b. Beşîr’in anlattığına göre babası 

bir gün ona servetinin bir kısmını bağışladı. 

Annesi ise Peygamberimizin bu bağışa şahitlik 

yapmasını istedi. Bunun üzerine babası 

Peygamber Efendimizin yanına gitti ve bu 

bağışa şahit olmasını talep etti. Olayı duyan 

Peygamberimiz: “Bu bağışı bütün çocuklarına 

yaptın mı?” diye sordu. Babası, “Hayır” diye 

cevaplayınca Rasûlullah (s.a.v); “Allah"tan 

korkun ve çocuklarınız arasında adaletli 

olun!” buyurdu. Babam da geri döndü ve 

bağışından vazgeçti.”
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Öyleyse Peygamber Efendimizin bu 

tavsiyelerine biz de uymalı ve kız-erkek ayrımı 

yapmadan evlatlarımızı ölçülü ve adalete uygun 

bir şekilde yetiştirmeye çalışmalıyız. 
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